

لایروبی ۸۰ درصد از مسیر رودخانه چنارراهدار در منطقه ۹

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ شیراز عبدالصالح رستم زاده گفت: با هدف ساماندهی و کنترل سیلاب لایروبی رودخانه چنار راهدار با پیشرفت ۸۰ درصدی در حال انجام است. رستم زاده اظهار کرد: طبق برنامه‌ریزی انجام شده لایروبی و برداشت رسوبات از رودخانه چنار راهدار از ابتدای سال جاری آغاز گردیده و به زودی به اتمام خواهد رسید. شهردار منطقه ۹ شیراز گفت: لایروبی مسیر رودخانه هرساله توسط نیروهای خدمات شهری برای جلوگیری از سیلاب‌های احتمالی انجام می‌پذیرد. این مقام ارشد شهرداری منطقه ۹ شیراز افزود: لایروبی رودخانه با استفاده از دو دستگاه بیل مکانیکی و لودر و سه دستگاه کمپرسی در دست اقدام است. رستم زاده ادامه داد: لایروبی رودخانه‌ها یکی از مهمترین مسائلی است که به هنگام بارش باران می‌تواند خطر جاری شدن سیلاب را کاهش داده و از بروز مشکلات جلوگیری کند.

خبر



در ۹ ماهه اول امسال انجام شد:

بهره‌برداری از ۷۸ طرح صنعتی و تولیدی در شهرک‌ها و نواحی صنعتی فارس



معاون برنامه‌ریزی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، از بهره‌برداری ۷۸ طرح صنعتی، تولیدی، صنفی و خدماتی در شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان طی ۹ ماهه نخست امسال خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس مهدی اکرمی، اعلام کرد که این طرح‌ها با سرمایه‌گذاری بالغ بر ۷۵۰ میلیارد تومان به بهره‌برداری رسیده‌اند و اشتغال مستقیم ۹۲۰ نفر را فراهم کرده‌اند.

اکرمی اظهار داشت که با بهره‌برداری از این طرح‌ها، مجموع واحدهای بهره‌بردار در شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان فارس به ۳۵۹۱ واحد رسیده و اشتغال مستقیم در این واحدها به ۹۸۳۲۰ نفر افزایش یافته است. وی این آمار را نشان‌دهنده نقش مؤثر شهرک‌های صنعتی در توسعه اقتصادی و اشتغال‌زایی در استان دانست. اکرمی همچنین به فعالیت شهرک‌های صنعتی در واگذاری زمین به سرمایه‌گذاران اشاره کرد و گفت: در حال حاضر، در ۶۳ شهرک و ناحیه صنعتی استان فارس، فرآیند واگذاری زمین به سرمایه‌گذاران انجام می‌شود. وی افزود که این اقدام در راستای جذب سرمایه‌گذاری‌های جدید و

تسهیل فرآیند احداث واحدهای صنعتی صورت می‌گیرد. معاون برنامه‌ریزی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با تأکید بر اهمیت شهرک‌ها و نواحی صنعتی در رشد اقتصادی استان، اظهار داشت: این شهرک‌ها به‌عنوان زیرساخت مهم برای توسعه صنعتی و ایجاد اشتغال، فرصت‌های مناسبی را برای سرمایه‌گذاران فراهم می‌کنند.

اکرمی تأکید کرد که شرکت شهرک‌های صنعتی فارس برنامه‌های متعددی برای توسعه زیرساخت‌ها، جذب سرمایه‌گذاران جدید و ارتقای ظرفیت تولید دارد. وی خاطرنشان کرد: افزایش تعداد واحدهای بهره‌بردار و ایجاد فرصت‌های شغلی بیشتر، از جمله اهداف اصلی این شرکت برای توسعه پایدار اقتصادی در استان فارس است. وی افزود: بهره‌برداری از این زمینه را برای رشد و شکوفایی هرچه بیشتر بخش صنعت و تولید در شهرک‌ها و نواحی صنعتی فارس فراهم کرده است.

استاندار فارس تأکید کرد:

تداوم بازرسی‌ها برای ارزیابی قیمت کالاهای اساسی در سطح فارس اقلام مورد نیاز ماه رمضان و عید نوروز با دقت تنظیم شود



استاندار فارس از تداوم بازرسی‌های محسوس و نامحسوس برای ارزیابی قیمت کالاهای اساسی در بازار در سراسر استان خبر داد و به فرمانداران تأکید کرد با راهبری جلسات تنظیم بازار، علاوه بر تأمین نیاز روزانه مردم، شرایطی را فراهم کنند که در ماه مبارک رمضان و عید نوروز نیز هیچ مشکلی در شهرستان‌های تحت مدیریت آنها ایجاد نشود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، حسینعلی امیری در جلسه کارگروه تنظیم بازار یکی از مهمترین جلسات در سطح استان را برگزار کرد. این جلسه با هدف نظارت بر بازار و سیاست‌گذاری درخصوص کنترل قیمت‌ها و عرضه کالا در نمایشگاه‌های فصلی و مناسبتی برگزار می‌شود. نماینده عالی دولت چهاردهم در استان فارس با تأکید بر اهمیت و ضرورت حضور مسئولان مدیران ارشد استانی دستگاه‌های ذی ربط در شورای تنظیم بازار افزود: مردم انتظار دارند که بر قیمت کالاها در بازار نظارت بیشتری صورت گیرد.

استاندار فارس تصریح کرد: مدیران وظیفه دارند هر تصمیم و راهکاری را که منجر به نظارت بیشتر بر بازار می‌شود در دستور کار قرار دهند.

امیری با اشاره به حجم تولیدات استان فارس و تأکید بر اینکه قیمت‌گذاری باید به نحوی باشد که قیمت محصولات تولیدی در استان مناسب‌تری نسبت به استان‌های دیگر در اختیار مردم استان قرار گیرد، اظهار داشت: دستگاه‌های ذی‌ربط، نظارت جدی بر قیمت‌گذاری محصولات تولید استان داشته باشند؛ به گونه‌ای که تولیدکننده هم از حق و نفع عادلانه‌ای برخوردار شود.

امیری درباره قیمت گوشت و مرغ در سطح شهر شیراز نیز با استناد به گزارش ارائه شده از سوی سازمان جهاد کشاورزی، از بازرسی مداوم و ثبات نسبی قیمت‌ها خبر داد و گفت: در زمان برگزاری همین جلسه نیز دستور دام قیمت مرغ سه فروشگاه مورد بررسی قرار گیرد

و با آنچه در گزارش‌ها آمده بود تطبیق داده شود.

نماینده عالی دولت در استان فارس درباره الگوی کشت و تغییر این الگو گفت: جهاد کشاورزی استان باید در این رابطه برنامه‌ریزی دقیقی باشد که همیشه محصول مورد نیاز با قیمت مناسب در بازار باشد و نظارت و پایش بصورت مستمر انجام شود.

او با اشاره به وسعت استان فارس و پراکندگی جمعیت در این استان، کار نظارت و پایش قیمت‌ها در بازار باید با جدیت پیگیری شود.

امیری با بیان اینکه تأمین اقلام مورد نیاز در ماه مبارک رمضان و عید نوروز باید پیش‌بینی شود، عنوان کرد: در این خصوص باید به نقطه قابل اعتمادی برسیم که در ماه مبارک رمضان هیچ کمبودی رخ ندهد و نیازمندی‌های اقلام ماه مبارک برای همه اقشار مردم قابل دسترس باشد.

استاندار فارس همچنین ادامه داد: تأمین کالاهای مورد نیاز ماه مبارک رمضان و عید نوروز به شکلی برنامه‌ریزی شود که با قیمت و کیفیت مناسب در اختیار مردم قرار گیرد.

امیری با تأکید بر اینکه توزیع مناسب کالاها در شهرستان‌های استان موضوعی دیگری است که باید مدنظر باشد، اظهار کرد: شبکه توزیع به نحوی برنامه‌ریزی شود که بعد از اینکه اجناس مورد نیاز تأمین شد، توزیع به موقع و در اسرع وقت انجام گیرد.

در یادداشت تفاهم‌نامه همکاری بین مدیریت شهری شیراز و بغداد مطرح شد:

تقویت تبادلات گردشگری و فرهنگی



همچنین حرم اهل بیت (ع)، فرصتی‌هایی برای داشته‌های غنی فرهنگی، مذهبی و هنری خود به شهروندان یکدیگر فراهم کند.

عضو هیئت‌مدیره اتحادیه شهرهای تاریخی بایان اینکه شیراز و بغداد به طور مشترک عضو چهار سازمان بین‌المللی «مترو پلیس (انجمن کلان‌شهرهای مهم جهان)، اتحادیه شهرهای تاریخی، سازمان پایتخت‌ها و شهرهای اسلامی و مجمع شهرداران آسیایی» هستند، گفت: هماهنگی و هم‌افزایی در چارچوب برنامه‌ها و فعالیت‌های این سازمان‌ها می‌تواند فصل مهم دیگری از همکاری‌های مشترک باشد و به‌ویژه

در تصمیم‌گیری‌ها و اتخاذ جهت‌گیری‌های این مجامع بین‌المللی بسیار سازنده و مفید واقع شود.

امضای یادداشت‌های تفاهم با شهرها و پایتخت‌های دارای ریشه‌های مشترک با بغداد شهردار بغداد نیز در این آیین اعلام کرد: در دوره کنونی، شهرداری بغداد تمایل زیادی به

بپردازند.

*همکاری بین دو شهر با تاریخ و پیشینه شکوهمند، الگویی

الهام‌بخش برای ارتباطات دوجانبه

عضو هیئت‌مدیره اتحادیه شهرهای تاریخی جهان تأکید کرد که امضای این سند همکاری تنها آغاز یک مسیر است و همکاری بین دو شهر با تاریخ و پیشینه شکوهمند باید به الگویی الهام‌بخش برای ارتباطات دوجانبه تبدیل شود.

اسدی تصریح کرد: تسهیلگری و کنشگری مدیریت شهری شیراز و بغداد برای رونق تبادلات گردشگری که شامل انواع گردشگری مذهبی، ادبی، فرهنگی و سلامت می‌شود،

از اهمیت بسزایی برخوردار است.

شهردار کلان‌شهر شیراز در این راستا ضمن تبریک انتخاب بغداد به‌عنوان پایتخت گردشگری جهان عرب در سال ۲۰۲۵ اعلام آمادگی کرد که بغداد و شیراز به‌عنوان شهر جهانی صنایع‌دستی و پایتخت فرهنگ و هنر ایران اسلامی و



سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس با اشاره به ماده ۱۴۹ قانون کار گفت: براساس این قانون کارفرمایان ملزم به تهیه مسکن برای کارگران هستند اما نبود زمین موجب شده که این اصل مهم و قانونی در حوزه تأمین مسکن جامعه کارگری مغفول بماند.

به گزارش ایسنا سعید بیاری در دیدار استاندار فارس و مدیران ارشد این استان با معاون راهبردهای استانی و سرمایه اجتماعی معاونت راهبردی رئیس جمهور افزود: اشاره کرد و افزود: وظیفه شناسایی و معرفی و تجلیل از نخبگان و مبتکران جامعه کارگری جز وظایف وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی است و هرساله بر همین اساس جشنواره امتنان از کارگران، گروه‌های کار و واحدهای نمونه در همه استان‌ها برگزار و از این نخبگان در سطح استانی و ملی تقدیر می‌شود.

وی اظهار کرد: یکی از مزایای برگزاری این جشنواره معرفی نخبگان و مبتکران جامعه کار و تلاش و همچنین الگوسازی است اما هیچ منایمی برای برگزاری این مراسم نیست و فرآیند آن تعریف نشده که باید تدبیری برای آن اندیشیده شود.

سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس با اشاره به ماده ۱۴۹ قانون کار تأکید کرد: براساس این قانون کارفرمایان ملزم به تهیه مسکن برای کارگران هستند و نظارت بر اجرای این قانون نیز جز وظایف وزارت تعاون

امضای یادداشت‌های تفاهم با شهرها و پایتخت‌های دارای ریشه‌های مشترک با بغداد دارد؛ چراکه این همکاری‌ها به‌منظور تبادل فرهنگی، فنی و خدمات اجتماعی انجام می‌شود. عمار موسی کاظم افزود: یکی از این توافقات در حال حاضر با شهر شیراز در حال انجام است که حدود یک سال و نیم پیگیری مراحل آن به طول انجامیده است.

وی همچنین به اشتراکات تاریخی، فرهنگی و مذهبی بین بغداد و شیراز اشاره کرده و بر این باور است که این اشتراکات می‌تواند به توسعه و همکاری بیشتر بین دو شهر منجر شود.

شهردار پایتخت جمهوری عراق گفت: بغداد علاوه بر شیراز با شهرهایی مانند پاریس پایتخت فرانسه، امان پایتخت اردن و تونس تفاهم‌نامه همکاری امضا کرده و تفاهم با استانبول نیز در دست اقدام است.

عمار موسی کاظم تصریح کرد: این توافق می‌تواند به نفع شهروندان هر دو کلان‌شهر باشد و هر دو طرف می‌توانند از تجربیات ارزشمند یکدیگر در تمامی زمینه‌ها خصوصاً گردشگری و امکانات و زمینه‌های موجود بهره‌برداری کنند و به توسعه بیشتری در این حوزه دست یابند.

وی همچنین درخصوص توسعه حمل‌ونقل عمومی به‌ویژه در زمینه توسعه خطوط مترو، بر اهمیت استفاده از تجربیات موفق شیراز تأکید کرد.

شهردار بغداد همچنین اعلام کرد: درصدد هستیم این تجربیات را به‌عنوان یکی از اولویت‌های خود در پروژه‌های حمل‌ونقل عمومی خود مدنظر قرار دهیم و این رویکرد، نشان‌دهنده بهبود زیرساخت‌های حمل‌ونقل و بهره‌گیری از مدل‌های موفق دیگر شهرها است.

در تصمیم‌گیری‌ها و اتخاذ جهت‌گیری‌های این مجامع بین‌المللی بسیار سازنده و مفید واقع شود.

امضای یادداشت‌های تفاهم با شهرها و پایتخت‌های دارای ریشه‌های مشترک با بغداد شهردار بغداد نیز در این آیین اعلام کرد: در دوره کنونی، شهرداری بغداد تمایل زیادی به

بپردازند.

شهردار کلان‌شهر شیراز در این راستا ضمن تبریک انتخاب بغداد به‌عنوان پایتخت گردشگری جهان عرب در سال ۲۰۲۵ اعلام آمادگی کرد که بغداد و شیراز به‌عنوان شهر جهانی صنایع‌دستی و پایتخت فرهنگ و هنر ایران اسلامی و

